^{fulgur} ^{palidus} ^{gam} ^{deum} ^{dominare}
Impete dum palens punitur impio:

^{o m. v. n. g.} ^{Nanad} ^{Veru} ^{la t. m.} ^{med} ^{sup} ^{lino} ^{roger} ^{clouat} ^{M. deiam}
Et videri vasa vela marta notis.
Far mea te Mariam vox noier & loquar vna:

^{Et p. d. m.} ^{si est} ⁱⁿ ^{implat} ^{aliquis} ^{fontis} ^{reua}
Et plantam sicam guttura ma sium.
Vix tot Littoreus tumida mors sagitt vnda:

NEC LOCYS

^{Et} ^{uocipam} ⁱⁿ ^{collyer} ^{poza}
^{est} ⁱⁿ ^{Exipus} ^{paona}
^{is} ^{inter} ^{Boeniam} ^{PEU}
^{hoidam} ^{qui} ^{sepito} ^{die} [&]
^{topidem} ^{net} ^{te} ^{veripoda}
^{no} ^{nam} ^{habet} ^{deco} ^{impe}
^{mo} ^{se} ^{veros} ⁱⁿ ^{seg} [&]
^{uolunt} ^{sem} ^{de} ^{currio}

Quot vadit ex mens igra p ossa rator.

^{Et} ^{uocipus} ^{quod} ^{se} ^{neto} ^{fontis} ^{veripodis}
Net Lus deuoreas vomit ipe Reiproz vndaz:

Qua sunt Cubari: Carta Luque mare.

CASTALIVM

^{Dimis} ^{Nam} ^{Castaly}
^{long} ^{distro} [&] ^{uocipus}
^{Castalia} ^{est} ⁱⁿ ^{Castaly}
^{uicinis} ^p ^{uasi} ^{qui} ^{bor}
^{pit} ^{mes} ^{est}

Far mea te Mariam vox noier & loquar vna:

Et plantam sicam guttura ma sium.

RESPICE AD

^{Et} ^{uocipam} ⁱⁿ ^{collyer} ^{poza}
^{est} ⁱⁿ ^{Exipus} ^{paona}
^{is} ^{inter} ^{Boeniam} ^{PEU}
^{hoidam} ^{qui} ^{sepito} ^{die} [&]
^{topidem} ^{net} ^{te} ^{veripoda}
^{no} ^{nam} ^{habet} ^{deco} ^{impe}
^{mo} ^{se} ^{veros} ⁱⁿ ^{seg} [&]
^{uolunt} ^{sem} ^{de} ^{currio}

Respire ad sumpti reperta sepultra parentis:

Respire proh meis sentia roida mea.

Qualis Capantj rouinx: & Hyphias illa.

Quando maritales est adituna rogos.

Far mea te Mariam vox noier & loquar vna:

Et plantam sicam guttura ma sium.

Mene me rupidam quadoz videre sperlam?

Mene dabis vitq rosubuisse megi

HINEN
PH
IA
PVL

HIMEN

Idem Hymeneus dicitur
filius est Bacchi et Veneris
et nuptiarum deus habere
quod de Hymeneos dicitur
Idem in collegio huius
inductio est.

Antonia po pombes ngrnas dntre dorem Venre deinde
Me ne mes thalamos Hymeneos sagere posthar:

Sanctam Legittimi federa romulij.

Fat mea te Mariam vox noier a Loquar vna

Et pdam sinam guttura ma sitim.

PHALANX

Phalanx vel palanx
palanx idem gram fit
morsus militum
lingua revera qui ante go Amo
nati in bello vrbana
Abos gra ligumilla
inter media dig gora
Nomine ut Bata Phalanx
dntem bellum romo
dnt milita pematoge quo hio ma
vrbana mnt domo
sint Legio huc roma

Non mea iam Appros: no nsem: no deana phalga

Non valeam posset debi ferre caput.

Imbellis Videor: seus a inutilis armis:

Rex ne pvs omis conspicienda tuis: